وـد كولفي 65 الأمل أيسكريم ­ MLعـــ

1 Carton 43.48 0.00 43.48 43.48 15% 50.00

14 3109001 Vanilla Sandwich 48×80ML ­Amal Ice Cream 
الأمل أيسكريم ­ MLساندويتش فانيلا 48×80

1 Carton 18.26 0.00 18.26 18.26 15% 21.00

Total المجموع
    19   0.00 420.85 420.85
Saudi Riyals Four Hundred Eighty Three NinetyEight Halala 63.13 483.98

BILL TO تموينات مهدي بن مسلم بن بخيت الحربي للمواد الغذائي : تموينات مهدي بن مسلم بن بخيت الحربي للمواد الغذائي فاتورة الى :

SHIP TO : [12032573]Roshan market مخبز وسوبر ماركت الروشن تسويق شحن الي :

CUSTOMER VAT : 300238683300003 300238683300003 الرقم الضريبي للعميل# :

[...]

الشارع الافتراضي , , مكة المكرمة ,المنطقة الغربية ,سا العنوان :

BRANCH CODE : Western Region Western Region رمز الفرع :

SALESMAN : [3322]NIAZ ALI [3322]NIAZ ALI البائع :

ROUTE : MEK­06 MEK­06 منطقة :

CURRENCY: : SAR الریال السعودي العملة :

Total المجموع
    19   0.00 420.85 420.85
Saudi Riyals Four Hundred Eighty Three NinetyEight Halala 63.13 483.98

For Payment للدفع

Previous TC Balance ­0.00 الرصيد السابق

Current Invoice Amount 483.98 مبلغ الفاتورة الحالية

Other Adjustment
Amount(N/A)

0.00 تعديلات اخرى

Total Amount Due 483.98 اجمالي الفاتورة

Invoice Summary تفاصيل الفاتورة

Gross Sales 420.85 إجمالي المبيعات